[bookmark: _GoBack]Управляющему _____________
(где был оформлен кредит)
Филиала
ЧАКБ «Ориент Финанс»

Данные заявителя:
	От
	Ф.И.О. (полностью)

	Паспортные данные
Серия___ №___________
Выдан кем и когда

	Адрес проживания и прописки

	Мобильный номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне отсрочку в выплате/возврате предоставленного филиалом Банка мне кредита сроком на ... месяцев в связи с временными финансовыми затруднениями возникших в период принятых мер по предупреждению распространения коронавируса на территории Республики Узбекистан, и временным приостановлением деятельности некоторых предприятий, а также установлением ограничений по передвижению.

Данные кредитного договора указываю ниже:

Кредитный договор №________ от ХХ.ХХ.ХХХХ года
Сумма кредита__________________

Настоящим подтверждаю, что вышеуказанные данные являются правильными и достоверными.
Настоящим безусловно и безоговорочно подтверждаю, что после окончания периода карантина беру на себя обязательство оформления всех необходимых документов по предоставлению Банком отсрочки в выплате/возврате кредита в течение 7 (семи) банковских дней без предварительного уведомления Банка.
Выражаю свое согласие, что в случае если после окончания периода карантина мною не будут выполнены обязательства по оформлению всех необходимых документов по предоставлению Банком отсрочки в выплате/возврате кредита в указанный срок, то все предоставленные банком отсрочки утрачивают силу и будут действовать условия первоначального договора.
Настоящее заявление мною написано собственноручно, подписано в дееспособном состоянии и осознаю его правовые последствия в случае невыполнения указанных в заявлении обязательств.

Дата  ХХ.ХХ.ХХХХ г

Подпись

«Ориент Финанс» ХАТБ
_____________филиали
(кредит олинган филиал)
Бошқарувчисига

Аризачининг маълумотлари:
	Кимдан
	Ф.И.Ш. (тўлиқ)

	Паспорт маълумотлари
Серия___ №___________
Ким томонидан қачон берилган

	Яшаш ва рўйхатдан ўтган манзил

	Мобил телефон рақам

АРИЗА

Менга Ўзбекистон Республикаси ҳудудида коронавирус тарқалишининг олдини олиш бўйича кўрилаётган чора-тадбирлар даврида юзага келган вақтинчалик молиявий қийинчиликлар ва айрим корхоналар фаолияти вақтинча тўхтатилганлиги, шунингдек, ҳаракатланиш бўйича чекловлар ўрнатилганлиги туфайли Банк филиали томонидан ажратилган кредитни тўлаш/қайтариш муддатини ... ойга узайтириб беришингизни сўрайман.

Кредит шартномаси тафсилотларини қуйида келтираман:

ХХ.ХХ.ХХХХ йилдаги ________-сонли Кредит шартномаси
Кредит суммаси__________________

Мен юқоридаги кўрсатилган маълумотлар тўғри ва ишончли эканлигини тасдиқлайман.
Мен карантин муддати тугаганидан кейин Банк олдиндан огоҳлантирмаган тақдирда ҳам 7 (етти) банк иш куни ичида Банк томонидан кредитни тўлаш/қайтариш муддатини узайтириб берилиши билан боғлиқ барча зарур ҳужжатларни расмийлаштириш мажбуриятини ҳеч қандай шартларсиз ўз зиммамга оламан.
Агар карантин муддати тугагандан сўнг, Мен банкка белгиланган муддатда кредитни тўлаш/қайтариш муддатини узайтириш учун барча зарур ҳужжатларни расмийлаштириш бўйича мажбуриятларимни бажармасам, унда Банк томонидан тақдим этилган барча узайтиришлар бекор қилиниши ва дастлабки кредит шартномасининг шартлари қўлланилишига розиман.
Мазкур аризани шахсан мен ўз қўлим билан ёздим, муомала лаёқатига эга ҳолда аризада кўрсатилган мажбуриятларни бажармаганликнинг ҳуқуқий оқибатларини тушунган ҳолда имзоладим.

Сана  ХХ.ХХ.ХХХХ й

Имзо